
施設（事業所）名 提供サービス等 所在地 連絡先 主な物品・役務内容

〒791-0524

西条市丹原町高松甲246-1

〒791-0502

西条市丹原町願連寺245-1

〒799-1301

西条市三芳1923-8

〒793-0041

西条市神拝甲324-2

〒793-0061

西条市禎瑞385

〒793-0016

西条市大浜6324

モップ、ティッシュカバー、たわし等
カードケース
小物類

ちゅうりっぷ 地域活動支援センター

インテリア雑貨
多機能型事業所
とうふ工房ていずい

就労移行支援
就労継続支援B型

就労継続支援Ｂ型事業所
くろ～ば～

就労継続支援B型

0897-56-8282

0898-68-0628

0898-66-4122

0898-35-5057

0897-53-7101

0897-53-1112

【小物雑貨】

障がい者支援事業所
いろの和

就労継続支援B型

指定障害者支援施設
星の里

生活介護
施設入所
短期入所事業所
相談支援センター

ビーズアクセサリー

就労支援事業所
さくらす

就労継続支援B型 小物雑貨（アクセサリー・木工小物他）作り

小物類
さおり織製品

アロマキャンドル
小物類等


